
2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Eğitim-Öğretim Ücretleri 

2015 Kayıtlı 2016-2017 Kayıtlı 2018 Kayıtlı 2019 Kayıtlı 2020-2021 Kayıtlı 2022 Kayıtlı 2023 Kayıtlı 
Öğrenciler Öğrenciler Öğrenciler Öğrenciler Öğrenciler Öğrenciler Öğrenciler 

Tıp Fakültesi (Türkçe-İngilizce) 141.450           156.400                  166.750           192.050                200.100                 218.500           230.000
%25 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - -                         -                          -                    -
%50 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - 96.025                  100.050                 115.000
%75 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - 41.400             -                         -                          -                    -
Tıp Fakültesi (İngilizce Hazırlık) -                   - -                    -                         124.200                 144.900           155.250
Sağlık Bilimleri Fakültesi (Sağlık Yönetimi Hariç) -                   96.600                    96.600             108.100                117.300                 136.735           160.000
%25 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - - -                          -                    -
%50 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - - 58.650                   68.368             80.000
%75 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - - -                          -                    -
Sağlık Bilimleri Fakültesi (Sağlık Yönetimi) -                   81.650                    81.650             89.700                  100.050                 116.725           140.000
%25 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - - -                          -                    -
%50 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - - 50.025                   58.363             70.000
%75 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - - - - -
Spor Bilimleri Fakültesi -                   - - - - -
%25 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - - - - -
%50 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - - - -
%75 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - - - - -
Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O/Meslek Y.O -                   - 57.500             62.100                  69.000                   74.750             100.000
%25 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - - - - -
%50 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - - - 37.375             50.000
%75 İndirimli Öğrenci Ücreti -                   - - - - - -

Güz Dönemi eğitim öğretim ücretlerini ödeme tarihi: 05.07.2023-08.09.2023

Bahar dönemi eğitim öğretim ücretlerini ödeme tarihi: 29.01.2024-12.02.2024

Tıp Fakültesi (Türkçe) 11.000USD
Tıp Fakültesi (İngilizce) 13.000USD Akademik takvimde belirtilen süreler içerisinde her iki dönemi de kapsayacak tek seferlik 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 2.500USD ödemelerde %10 oranında peşin ödeme indirimi uygulanır (Bu indirim 2021-2022 eğitim ve 

öğretim yılı ve sonrasında kayıt olan yabancı uyruklu öğrencileri kapsamaz).

2 taksit ödemelerinde peşin ödeme indirimi uygulanmayacaktır

Ödemeler TÜRKİYE EKONOMİ BANKA’sının (TEB) tüm şubelerinden T.C. Numarası ile yapılabilmektedir. 

Yabancı Uyruklu Öğrenciler EFT/Havale ile ödeme yapabilir veya Üniversite’ye müracaat edebilirler.

Uluslararası Öğrenci Eğitim ve Öğretim Ücretleri 

Lisansüstü Eğitim 

30.000TL (Dönem ücreti 7.500TL)

Yüksek İhtisas Üniversitesi 

Fakülte / Yüksekokul/Bölüm Program 


